
1 DET.SIND. N. 26/2017 

 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N. 26 DEL 20/10/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AI RESPONSABIL I DEI SETTORI 
AMMINISTRATIVO/VIGILANZA E TECNICO - ANNO 2016  

 
 

IL SINDACO  
 
Richiamati gli artt.8, 10 e 11 del C.C.N.L 1998/2001 sottoscritto in data 31/03/1999, confermati, 
peraltro dal C.C.N.L 2002/2005, sottoscritto in data 22/01/2004, relativi all’individuazione dei 
responsabili dei servizi e all’attribuzione dell’indennità di risultato delle Posizioni Organizzative; 

 
OMISSIS 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di dare atto di quanto in epigrafe; 
2. Di attribuire in favore dei Responsabili dei Settori Amministrativo/Vigilanza e Tecnico in 

base alle risultanze dell’attività svolta, in conseguenza all’importo complessivo della 
retribuzione di posizione riconosciuta l’indennità di risultato relativa all’anno 2016, nella 
misura indicata nel prospetto allegato ( Allegato A ); 

3. Di dare mandato al Responsabile del Settore Finanziario dell’adozione degli atti 
consequenziali; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento ai dipendenti destinatari affinché ne abbiano 
formale cognizione ed all’Albo Pretorio per la relativa pubblicazione. 

 
 

   
 
                                                                                                              Il Sindaco 

                                                                                                                         Dott. Lorenzo Alfano 
 
 

 


